Ruoveden kunnanhallitus

asia; yhteisdavustukset
Hakija: Ruoveden Sotaveteraanit ry

Anomme kunnioittaen avustusta toimintamme tukemiseen.

Avustuksen tulemme kdyttdmdan erityisesti veteraanien leskien ja kotirintama
naisten kuntoutukseen ja jalkahoitoihin, kun he eivit saa avustuksia valtiokonttorin
kautta. Kuntoutuksen tarve on lisddntynyt idn karttuessa, ettd he mahdollisimman
pitkdaan pystyvdt asumaan kotona.

Perinteisesti nama kuntoutusrahat on kdytetty Palvelutalo Honkalan ja paikallisten
hoitotydyrittdjien palveluksia kdyttden.

Yhteisten virkistystilaisuuksien jarjestdiminen on todettu tarpeelliseksi.

Perinteinen veteraanijarjestotyd ja muistomerkkien kunnossapitdminen ja
sailyttdminen on tarpeellista ja sodan kokeneen sukupolven kunnioittamista.
Avustus maaraksi anomme 1000 €.

Tili n:o FI83 5403 0740 0006 19
Toivomme mydnteistd paatosta.

Ruovesi 16.2.2022

Ruoveden Sotaveteraanit ry

Timo Ikkala Helena Korppoo

puheenjohtaja sihteeri
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Tuloslaskelma

Sivu 1
11.2.2022

Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut
Muut kulut
Tuotto-/kulujd&ma
Varainhankinta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujadma
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujdgdma
Satunnaiset erét
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut
Yleisavustukset
Tilikauden tulos
Tilinpaatossiirrot
Poistoeron muutos
Vapaaehtoisten varausten muutos
Tilikauden ylijadma (alijgdma)

1.1.2021-
31.12.2021

150,80
-2 607,65
-2 607,65
-2 456,85

590,00
84,20
-1 951,05

-1 951,05

2 000,00
48,95

48,95

1.1.2020-
31.12.2020

423,95
-3 226,43
-3 226,43
-2 802,48

660,00

214248

-2 142,48

2 266,00
123,52

123,52



Ruoveden Sotaveteraanit ry Tase tilierittelyin Sivu 1
11081424 11.2.2022
31.12.2021 31.12.2020
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto
1211 Koneet ja kalusto 100,00 100,00
Koneet ja kalusto yhteensa 100,00 100,00
Aineelliset hyddykkeet yhteensé 100,00 100,00
Pysyvit vastaavat yhteensd 100,00 100,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahat ja pankkisaamiset
1911 Ruoveden op Fi83 5403 0740 00006 19 5645,30 5020,35
1912 Tuottotili 54030760904203 5 185,66 5 185,66
Rahat ja pankkisaamiset yhteens# 10 830,96 10 206,01
Vaihtuvat vastaavat yhteensd 10 830,96 10 206,01
Vastaavaa yhteensé 10 930,96 10 306,01
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijadma (alijadma) 10 306,01 10 182,49
Tilikauden ylijadma (alijaama) 48,95 123,52
Oma pddoma yhteensé 10 354,96 10 306,01
VIERAS PAAOMA
Ostovelat
2871 Ostovelat 576,00
Ostovelat yhteensa 576,00
Vieras pddoma yhteensa 576,00
Vastattavaa yhteens& 10 930,96 10 306,01



